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1 FERİHA ASLI BAYAZIT 70,840 7,08 66,86 60,17 67,17 BAŞARILI

2 MUSTAFA KESMENOĞLU 70,820 7,08 65,00 58,50 65,58 BAŞARILI

3 İHSAN PİDECİOĞLU 67,940 6,7 65,23 58,23 65,41 BAŞARILI

4 CEYDA YILMAZ 56,560 5,6 65,58 59,02 64,60 BAŞARILI

5 HASAN KÖROĞLU 0 0 70,60 63,54 63,54 BAŞARILI

6 EMİR SULTAN SEZGİN 63,97 6,3 61,73 55,55 61,80 BAŞARILI

7 İSMAİL BATUHAN ORMANCI 76,67 7,6 59,40 53,46 61,06 BAŞARILI

8 SUAT ÖNEN 72,14 7,2 57,76 51,98 59,18 BAŞARILI

9 KASIM GÜRBÜZ 66,19 6,6 56,83 51,15 57,74 BAŞARILI

10 BURAK BAYIR 0 0 61,96 55,76 55,76 BAŞARILI

11 AHMET KARATAŞ 0 0 61,50 55,35 55,35 BAŞARILI

12 SÜLEYMAN PELTEK 63,58 6,3 54,260 48,83 55,10 BAŞARILI

13 MEHMET ERDEM PAKSOY 65,12 6,5 53,56 48,20 54,80 BAŞARILI

14 DURMUŞ TURAN 64,73 6,4 53,56 48,20 54,60 BAŞARILI

15 HALİL İBRAHİM ERDİHAN 0 0 59,16 53,24 53,24 BAŞARILI

16 AHMET KAR 0 0 57,30 51,57 51,57 BAŞARILI

17 MÜCAHİT GÜLALİ 0 0 54,03 48,62 48,62 BAŞARISIZ

                TEZSİZ YÜKSEK LİSANSA  BAŞVURAN ÖĞRENCİ ADAYLARININ

KSÜ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SONUÇ LİSTESİ

İKTİSAT  ANA BİLİM DALI   II.ÖĞRETİM (TEZSİZ) 

                      2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  YAZ  YARIYILI
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1 Seher AYDIN 61,414 6,141 97,20 87,48 93,62 BAŞARILI

2 Mesut Akhan ERDEMİR 70,989 7,099 80,4 72,36 79,46 BAŞARILI

3 Yasin AVCI 69,704 6,970 76,2 68,58 75,55 BAŞARILI

4 Ejder UTUŞ 0,000 0,000 83,83 75,45 75,45 BAŞARILI

5 Fatma GÜZELGÖRÜR 0 0,000 80,4 72,36 72,36 BAŞARILI

6 Mehmet PURDAŞ 63,428 6,343 71,30 64,17 70,51 BAŞARILI

7 Yakup Kürşat İŞÇİ 65,123 6,512 69,68 62,71 69,22 BAŞARILI

8 Semih YILMAZ 62,578 6,258 69,90 62,91 69,17 BAŞARILI

9 Halit ÇALIŞIR 71,280 7,128 67,80 61,02 68,15 BAŞARILI

10 Hatice Kübra KIRMACI 70,979 7,098 66,4 59,76 66,86 BAŞARILI

11 Hatice ENGİZEK 62,364 6,236 66,41 59,77 66,01 BAŞARILI

12 Mustafa KESMENOĞLU 70,82 7,082 65 58,50 65,58 BAŞARILI

13 Hüseyin GÖKDENİZ 0,000 0,000 70,75 63,68 63,68 BAŞARILI

14 Hülya ARSLAN 56,904 5,690 63,95 57,56 63,25 BAŞARILI

15 Yasin ACAR 72,885 7,289 62,10 55,89 63,18 BAŞARILI

16 Eren UYLUKÇU 54,571 5,457 63,71 57,34 62,80 BAŞARILI

17 Abdurrahim İMALİ 0,000 0,000 69,00 62,10 62,10 BAŞARILI

18 Emir Sultan SEZGİN 63,972 6,397 61,73 55,56 61,95 BAŞARILI

19 Sinan US 0,000 0,000 68,73 61,86 61,86 BAŞARILI

20 Mimar Sinan BUNSUZ 69,614 6,961 60,8 54,72 61,68 BAŞARILI

21 Sadullah BAL 0 0,000 68,03 61,23 61,23 BAŞARILI

22 Mehmet ÖZDEMİR 0 0,000 68 61,20 61,20 BAŞARILI

23 İsmail Batuhan ORMANCI 76,679 7,668 59,4 53,46 61,13 BAŞARILI

24 Burak YILMAZ 54,907 5,491 61,73 55,56 61,05 BAŞARILI

25 Rıza ASAR 75,744 7,574 59,00 53,10 60,67 BAŞARILI

26 Emre Koray BİRHAN 78,472 7,847 58,46 52,61 60,46 BAŞARILI

27 Aslı DİNÇER 63,004 6,300 59,86 53,87 60,17 BAŞARILI

28 Ahmet BİBER 60,628 6,063 59,86 53,87 59,94 BAŞARILI

29 Müzeyyen TEKİNŞEN 79,888 7,989 57,53 51,78 59,77 BAŞARILI

30 Ahmet ARIKMERT 56,443 5,644 59,76 53,78 59,43 BAŞARILI

31 Kader CEREN 0,000 0,000 65,46 58,91 58,91 BAŞARILI

32 Burak BAYIR 0 0,000 65,46 58,91 58,91 BAŞARILI

33 Esra KIRMACI 66,005 6,601 58 52,20 58,80 BAŞARILI

34 İhsan PİDECİOĞLU 0,000 0,000 65,23 58,71 58,71 BAŞARILI

35 Mustafa AKBAŞ 0,000 0,000 65,23 58,71 58,71 BAŞARILI

36 Ilyas AVCI 61,042 6,104 58,23 52,41 58,51 BAŞARILI

37 Bekir TARIM 0,000 0,000 64,76 58,28 58,28 BAŞARILI

38 Mahir YİĞİTOKUR 69,082 6,908 56,36 50,72 57,63 BAŞARILI

39 Mahir KARCILAR 0,000 0,000 64,00 57,60 57,60 BAŞARILI

40 Ali NERGİZ 0 0,000 63,83 57,45 57,45 BAŞARILI

41 Kadir ÇAKMAK 60,572 6,057 56,36 50,72 56,78 BAŞARILI

42 Emrah KARASU 48,644 4,864 57,65 51,89 56,75 BAŞARILI

43 Hacı Servet ARSLAN 0,000 0,000 62,71 56,44 56,44 BAŞARILI

44 Elife FIRTINA 0 0,000 62,54 56,29 56,29 BAŞARILI

45 Nurettin ÖZDİL 0,000 0,000 62,20 55,98 55,98 BAŞARILI

46 Mustafa  EMEKLİ 0 0,000 62,19 55,97 55,97 BAŞARILI

47 Bedriye Seda BULUT 0 0,000 61,94 55,75 55,75 BAŞARILI

48 Simge ALAŞAHAN 62,052 6,205 54,5 49,05 55,26 BAŞARILI

49 Miraç KUTLU 0,000 0,000 61,03 54,93 54,93 BAŞARILI

50 Derya KALAKENGER 0 0,000 60,8 54,72 54,72 BAŞARILI

51 Durmuş TURAN 64,734 6,473 53,56 48,20 54,68 BAŞARILI

52 Davut AYTOP 0,000 0,000 58,85 52,97 52,97 BAŞARILI

53 Murat KÖFTE 0 0,000 58 52,20 52,20 BAŞARILI

54 Mehmet YİĞİT 0,000 0,000 55,46 49,91 49,91 BAŞARISIZ

55 Kasım GÜRBÜZ 0,000 0,000 55,31 49,78 49,78 BAŞARISIZ

İŞLETME ANA BİLİM DALI   II.ÖĞRETİM (TEZSİZ) 
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1 Feriha Aslı BAYAZIT 70,84 7,084 78,30 70,47 77,55 BAŞARILI

2 Yasin AVCI 69,700 6,97 76,20 68,58 75,55 BAŞARILI

3 Gökhan KARATAŞ 65,4 6,54 75,96 68,36 74,90 BAŞARILI

4 Ceyda YILMAZ 56,560 5,656 73,31 65,98 71,64 BAŞARILI

5 Fikri KÖKER 55,260 5,526 71,06 63,95 69,48 BAŞARILI

6 Mustafa POLAT 76,700 7,67 65,93 59,34 67,01 BAŞARILI

7 Mehmet PORTAKAL 0,000 0 74,00 66,60 66,60 BAŞARILI

8 Muharrem DOBA 78,770 7,877 64,30 57,87 65,75 BAŞARILI

9 Hüseyin GÖKDENİZ 0,000 0 70,75 63,68 63,68 BAŞARILI

10 Hasan KÖROĞLU 0 0 70,60 63,54 63,54 BAŞARILI

11 Emre KOZANDAĞI 77,000 7,7 60,80 54,72 62,42 BAŞARILI

12 Ömer TEKİN 0,000 0 69,20 62,28 62,28 BAŞARILI

13 Abdurrahim İMALİ 0,000 0 69,00 62,10 62,10 BAŞARILI

14 Burak YILMAZ 54,900 5,49 61,73 55,56 61,05 BAŞARILI

15 Rıza ASAR 75,740 7,574 59,00 53,10 60,67 BAŞARILI

16 Eren UYLUKÇU 54,570 5,457 61,03 54,93 60,38 BAŞARILI

17 Suat ÖNEN 72,140 7,214 57,76 51,98 59,20 BAŞARILI

18 Yakup KARAGÖZ 0,000 0 64,07 57,66 57,66 BAŞARILI

19 Efkan KORKMAZ 0,000 0 61,37 55,23 55,23 BAŞARILI

20 Miraç KUTLU 0,000 0 61,03 54,93 54,93 BAŞARILI

21 Armağan Fettah KOÇ 0,000 0 58,93 53,04 53,04 BAŞARILI

22 Davut AYTOP 0,000 0 58,85 52,97 52,97 BAŞARILI

23 Hacıkız KOCAKAYA 0 0 57,06 51,35 51,35 BAŞARILI

24 Süleyman PELTEK 0 0 54,26 48,83 48,83 BAŞARISIZ

25 Mehmet Erdem PAKSOY 0 0 53,56 48,20 48,20 BAŞARISIZ

KAMU YÖNETİMİI ANA BİLİM DALI  II.ÖĞRETİM (TEZSİZ) 
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1 AYKUT İRİDAĞ 70,716 7,072 80,16 72,14 79,22 BAŞARILI 

2 ALİ BIYIKLI 81,670 8,167 76,43 68,79 76,95 BAŞARILI 

3 GÖKHAN KARATAŞ 78,830 7,883 75,96 68,36 76,25 BAŞARILI 

4 FATMA GÜZELGÖRÜR 0,000 0,000 80,40 72,36 72,36 BAŞARILI 

5 SEMİH YILMAZ 74,358 7,436 69,90 62,91 70,35 BAŞARILI 

6 HALİL GÖK 62,097 6,210 67,80 61,02 67,23 BAŞARILI 

7 HACI MURAT ÖRÜN 0,000 0,000 67,33 60,60 60,60 BAŞARILI 

8 EMRE KORAY BİRHAN 74,910 7,491 58,46 52,61 60,11 BAŞARILI 

9 RIDVAN GÖK 0,000 0,000 63,83 57,45 57,45 BAŞARILI 

10 AHMET KARATAŞ 0,000 0,000 61,50 55,35 55,35 BAŞARILI 

11 AHMET KÜÇÜKDURAN 0,000 0,000 61,50 55,35 55,35 BAŞARILI 
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1 Halil ZENCİR 61,837 6,1837 77,60 69,84 76,02 BAŞARILI

2 Bozkurt GÜLEK 0 84,36 75,924 75,92 BAŞARILI

3 Muhammet KILIÇSALLAYAN 54,555 5,4555 76,27 68,643 74,10 BAŞARILI

4 Mehmet SAYINER 54,478 5,4478 75,73 68,157 73,60 BAŞARILI

5 Tuba ARABACI 72,832 7,2832 71,76 64,584 71,87 BAŞARILI

6 Tuba DOKUR 0 78,80 70,92 70,92 BAŞARILI

7 Mehmet PURDAŞ 63,428 6,3428 71,30 64,17 70,51 BAŞARILI

8 İsmail POLAT 0 77,60 69,84 69,84 BAŞARILI

9 Halit ÇALIŞIR 71,280 7,128 67,80 61,02 68,15 BAŞARILI

10 Zehra CİHAN 0 75,26 67,734 67,73 BAŞARILI

11 Mehmet Sait AYHAN 57,000 5,7 65,70 59,13 64,83 BAŞARILI

12 Sait Nur KILIÇSALLAYAN 0 70,84 63,756 63,76 BAŞARILI

13 Ahmet ÖÇAL 68,730 6,873 61,73 55,557 62,43 BAŞARILI

14 Sonerhan BUDAK 0 68,96 62,064 62,06 BAŞARILI

15 Sinan US 0 68,73 61,857 61,86 BAŞARILI

16 Mimar Sinan BUNSUZ 69,140 6,914 60,80 54,72 61,63 BAŞARILI

17 Sadullah BAL 0 68,03 61,227 61,23 BAŞARILI

18 Mehmet ÖZDEMİR 0 68,00 61,2 61,20 BAŞARILI

19 Halil GÖK 0 67,80 61,02 61,02 BAŞARILI

20 Mustafa POLAT 0 65,93 59,337 59,34 BAŞARILI

21 Mustafa AKBAŞ 0 65,23 58,707 58,71 BAŞARILI

22 Ilyas AVCI 61,042 6,1042 58,23 52,407 58,51 BAŞARILI

23 Yakup Kürşat İŞÇİ 65,123 6,5123 57,33 51,597 58,11 BAŞARILI

24 Elife FIRTINA 0 64,06 57,654 57,65 BAŞARILI

25 Ahmet KÜÇÜKDURAN 0 61,50 55,35 55,35 BAŞARILI

26 Ufuk YAŞAR 0 58,00 52,2 52,20 BAŞARILI

SAĞLIK YÖNETİMİ    II.ÖĞRETİM (TEZSİZ) 

TARİH ANA BİLİM DALI  II.ÖĞRETİM (TEZSİZ) 
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1 Ömer ARICI 0,000 0,000 83,58 75,22 75,22 BAŞARILI

2 Muzaffer ÖZGER 76,969 7,697 71,99 64,79 72,49 BAŞARILI

3 Mikail DOĞAN 69,478 6,948 72,46 65,21 72,16 BAŞARILI

4 Berra KOCAMAN 0 0,000 79 71,10 71,10 BAŞARILI

5 Sadi VELİOĞLU 0,000 0,000 78,66 70,79 70,79 BAŞARILI

6 Hakan TAKIMSU 0,000 0,000 77,75 69,98 69,98 BAŞARILI

7 Durdu Mehmet ÖZCAN 90,092 9,009 67,33 60,60 69,61 BAŞARILI

8 Fatih Sultan Mehmet KAHRAMANOĞLU 69,040 6,904 69,66 62,69 69,60 BAŞARILI

9 Recep GÖRÜNMEZ 0 0,000 76,56 68,90 68,90 BAŞARILI

10 Mehmet SAYINER 0,000 0,000 75,73 68,16 68,16 BAŞARILI

11 Yusuf SEVER 60,588 6,059 68,03 61,23 67,29 BAŞARILI

12 Erhan TEKİN 71,434 7,143 65,46 58,91 66,06 BAŞARILI

13 Servet İNCO 54,497 5,450 66,61 59,95 65,40 BAŞARILI

14 Mehmet Onur KOÇAK 0,000 0,000 72,08 64,87 64,87 BAŞARILI

15 Mustafa YILDIZ 0 0,000 71,93 64,74 64,74 BAŞARILI

16 Tuba ARABACI 0 0,000 71,76 64,58 64,58 BAŞARILI

17 Devlet DOĞRUER 0,000 0,000 71,30 64,17 64,17 BAŞARILI

18 Sercab AKDAĞ 0 0,000 70,83 63,75 63,75 BAŞARILI

19 Neslihan KÖSE 0 0,000 70,59 63,53 63,53 BAŞARILI

20 Onur KÜÇÜKDURAN 0,000 0,000 70,10 63,09 63,09 BAŞARILI

21 Halim BİLGİLİ 67,003 6,700 61,96 55,76 62,46 BAŞARILI

22 Ahmet ÖÇAL 68,127 6,813 61,73 55,56 62,37 BAŞARILI

23 Sonerhan BUDAK 0,000 0,000 69,20 62,28 62,28 BAŞARILI

24 Sinan US 0,000 0,000 68,73 61,86 61,86 BAŞARILI

25 Fatma SÜSLÜ 0 0,000 67,8 61,02 61,02 BAŞARILI

26 Yusuf Olcay ÇAKMAK 57,049 5,705 59,51 53,56 59,26 BAŞARILI

27 Hasan SAYAR 0,000 0,000 65,70 59,13 59,13 BAŞARILI

28 Durmuş KOÇ 0,000 0,000 65,70 59,13 59,13 BAŞARILI

29 Turğay ALUÇ 0,000 0,000 64,30 57,87 57,87 BAŞARILI

30 Melih VANLIOĞLU 0,000 0,000 63,83 57,45 57,45 BAŞARILI

31 Emine İĞCİ 0 0,000 63,6 57,24 57,24 BAŞARILI

32 Gönül PAKSOY 0 0,000 63,36 57,02 57,02 BAŞARILI

33 Gamze YAŞAR 62,510 6,251 55,90 50,31 56,56 BAŞARILI

34 Adem YÜCEL 0 0,000 61,73 55,56 55,56 BAŞARILI

35 Merve ÇOKBEKLER 0,000 0,000 61,03 54,93 54,93 BAŞARILI

36 Mehmet GÜLENÇ 0,000 0,000 59,63 53,67 53,67 BAŞARILI

37 Ufuk YAŞAR 0,000 0,000 58,00 52,20 52,20 BAŞARILI

38 Bahri Uğur KOCAPINAR 0,000 0,000 57,06 51,35 51,35 BAŞARILI

39 Aziz ÖZTÜRK 0,000 0,000 55,66 50,09 50,09 BAŞARILI

               UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

UZAKTAN EĞİTİM  TEZSİZ YÜKSEK LİSANSA BAŞVURAN ÖĞRENCİ 

KSÜ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İŞLETME ANA BİLİM DALI SAĞLIK KURUMLARI  İŞLETMECİLİĞİ 

ADAYLARININ  SONUÇ LİSTESİDİR

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAZ   YARIYILI
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1 Yasin AVCI 69,704 6,970 76,2 68,58 75,55 BAŞARILI

2 Gökhan KARATAŞ 65,407 6,541 75,96 68,36 74,90 BAŞARILI

3 Ali HAYDA 79,529 7,953 73,86 66,47 74,43 BAŞARILI

4 Ahmet Armağan ÖNCEL 70,950 7,095 73,63 66,27 73,36 BAŞARILI

5 Serhat BİLDİRİM 68,546 6,855 73,40 66,06 72,91 BAŞARILI
6 Ceyda YILMAZ 56,56 5,656 73,31 65,98 71,64 BAŞARILI
7 Osman YENİPINAR 66,387 6,639 71,76 64,58 71,22 BAŞARILI
8 Kadir AĞCA 58,316 5,832 71,66 64,49 70,33 BAŞARILI
9 Mevlüt KÜÇÜK 64,776 6,478 70,36 63,32 69,80 BAŞARILI
10 Kadir KALAK 0 0,000 77,5 69,75 69,75 BAŞARILI
11 Durdu Mehmet ÖZCAN 90,092 9,009 67,33 60,60 69,61 BAŞARILI
12 Hamza ERKAN 0 0,000 76,3 68,67 68,67 BAŞARILI
13 Mikail DOĞAN 69,478 6,948 67,10 60,39 67,34 BAŞARILI
14 Faruk EKER 53,914 5,391 68,26 61,43 66,83 BAŞARILI
15 Ufuk TÜRK 0 0,000 73,4 66,06 66,06 BAŞARILI
16 Mustafa CICEK 68,180 6,818 65,79 59,21 66,03 BAŞARILI
17 Fatih Aykut DOĞAN 0,000 0,000 72,93 65,64 65,64 BAŞARILI
18 Onur Akın ŞAHAN 0 0,000 72,70 65,43 65,43 BAŞARILI
19 Mehmet Ali GÜLER 0 0,000 72 64,80 64,80 BAŞARILI
20 Osman GÜNEŞ 68,897 6,890 63,13 56,82 63,71 BAŞARILI
21 Neslihan KÖSE 0 0,000 70,59 63,53 63,53 BAŞARILI
22 Yunus Emre AKAN 64,839 6,484 62,90 56,61 63,09 BAŞARILI
23 Onur KÜÇÜKDURAN 0 0,000 70,1 63,09 63,09 BAŞARILI
24 Ahmet İTAK 55,602 5,560 63,82 57,44 63,00 BAŞARILI
25 Halim BİLGİLİ 67,003 6,700 61,96 55,76 62,46 BAŞARILI
26 Ramazan YALÇINÖZÜ 0 0,000 68,73 61,86 61,86 BAŞARILI
27 Mehmet DONAT 0,000 0,000 68,50 61,65 61,65 BAŞARILI
28 Elanur DOĞANŞAHİN 0,000 0,000 68,03 61,23 61,23 BAŞARILI
29 Hüseyin Coşkun AYDIN 54,245 5,425 60,00 54,00 59,42 BAŞARILI
30 Yusuf Olcay ÇAKMAK 57,049 5,705 59,51 53,56 59,26 BAŞARILI
31 Durmuş KOÇ 0,000 0,000 65,70 59,13 59,13 BAŞARILI
32 Hasan SAYAR 0,000 0,000 65,70 59,13 59,13 BAŞARILI
33 Mehmet ÇULCU 0 0,000 65,46 58,91 58,91 BAŞARILI
34 Mustafa DİPİESER 0,000 0,000 65,23 58,71 58,71 BAŞARILI
35 Aynur DOĞAN 54,799 5,480 58,23 52,41 57,89 BAŞARILI
36 Şevket ŞANLIDAL 0 0,000 63,83 57,45 57,45 BAŞARILI
37 Hasan TOKALOĞLU 0,000 0,000 63,60 57,24 57,24 BAŞARILI
38 Rifayi YORULMAZ 0,000 0,000 63,00 56,70 56,70 BAŞARILI
39 Fatih GÜNGÖR 52,595 5,260 57,10 51,39 56,65 BAŞARILI
40 İbrahim KARABÜBER 0 0,000 61,71 55,54 55,54 BAŞARILI
41 Turgay ONUR 0 0,000 61,33 55,20 55,20 BAŞARILI
42 Rıdvan AKPINAR 0 0,000 61,2 55,08 55,08 BAŞARILI
43 Orhan AYTOP 0,000 0,000 61,00 54,90 54,90 BAŞARILI
44 Mehmet GÜLENÇ 0,000 0,000 59,63 53,67 53,67 BAŞARILI
45 Cahit TEMİZKAN 0,000 0,000 59,16 53,24 53,24 BAŞARILI
46 Yusuf KIRMA 0,000 0,000 58,86 52,97 52,97 BAŞARILI
47 Zehra ÜLGER 0 0,000 58 52,20 52,20 BAŞARILI
48 Bahri Uğur KOCAPINAR 0,000 0,000 57,06 51,35 51,35 BAŞARILI
49 Aziz ÖZTÜRK 0 0,000 55,66 50,09 50,09 BAŞARILI

İŞLETME ANA BİLİM DALI  
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Alınacak Öğrenci Sayısı  : 40

Adı Soyadı

 ALES 

Puanı

 ALES 

Puanının 

%10'si

Lisans 

mezuniy

et Notu

Lisans 

mezuniye

t Not 

Ortalama

sının 

%90'ı

Başarı 

Notu

Sonuç

1 Ercan YATMAZ 60,360 6,036 81,33 73,20 79,23 BAŞARILI

2 Yasin AVCI 69,700 6,970 76,20 68,58 75,55 BAŞARILI

3 Gökhan KARATAŞ 65,400 6,540 75,96 68,36 74,90 BAŞARILI

4 Ahmet Armağan ÖNCEL 70,950 7,095 73,63 66,27 73,36 BAŞARILI

5 Muzaffer ÖZGER 76,960 7,696 71,99 64,79 72,49 BAŞARILI

6 Ceyda YILMAZ 56,560 5,656 73,31 65,98 71,64 BAŞARILI

7 Kadir AĞCA 58,310 5,831 71,66 64,49 70,33 BAŞARILI

8 Kadir KALAK 0,000 0,000 77,50 69,75 69,75 BAŞARILI

9 Fatih Aykut DOĞAN 0,000 0,000 75,84 68,26 68,26 BAŞARILI

10 Yusuf SEVER 60,580 6,058 68,03 61,23 67,29 BAŞARILI

11 Oğuz TAVACIGİL 0,000 0,000 74,42 66,98 66,98 BAŞARILI

12 Faruk EKER 53,910 5,391 68,26 61,43 66,83 BAŞARILI

13 Mustafa ÇIÇEK 68,180 6,818 65,79 59,21 66,03 BAŞARILI

14 Ufuk TÜRK 0,000 0,000 73,04 65,74 65,74 BAŞARILI

15 Mustafa YILDIZ 0,000 0,000 71,93 64,74 64,74 BAŞARILI

16 Sercab AKDAĞ 0,000 0,000 70,83 63,75 63,75 BAŞARILI

17 Osman GÜNEŞ 68,890 6,889 63,13 56,82 63,71 BAŞARILI

18 Yunus Emre AKAN 64,830 6,483 62,90 56,61 63,09 BAŞARILI

19 Ülkü DİPİESER 69,200 6,920 62,20 55,98 62,90 BAŞARILI

20 Mehmet DONAT 0,000 0,000 68,50 61,65 61,65 BAŞARILI

21 Yüksel GAZİOĞLU 0,000 0,000 67,50 60,75 60,75 BAŞARILI

22 Yakup KARAGÖZ 0,000 0,000 64,07 57,66 57,66 BAŞARILI

23 Hasan TOKALOĞLU 0,000 0,000 63,60 57,24 57,24 BAŞARILI

24 Rifayi YORULMAZ 0,000 0,000 63,00 56,70 56,70 BAŞARILI

25 Adem YÜCEL 0,000 0,000 61,73 55,56 55,56 BAŞARILI

26 Rıdvan AKPINAR 0,000 0,000 61,20 55,08 55,08 BAŞARILI

27 Orhan AYTOP 0,000 0,000 61,00 54,90 54,90 BAŞARILI

28 Çağatay Burak SAĞLAM 53,750 5,375 53,56 48,20 53,58 BAŞARILI

29 Yusuf GÖLLÜ 0,000 0,000 58,23 52,41 52,41 BAŞARILI

30 Zehra ÜLGER 0,000 0,000 58,00 52,20 52,20 BAŞARILI

31 Cebrail BAYRAKÇI 56,50 50,85 50,85 BAŞARILI

Doç. Dr. Abdullah SOYSAL                                          

Enstitü Müdürü

KAMU YÖNETİMİ ANA BİLİM DALI  
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